

Програмний комплекс "АС-4" версія 25.1.004

Форма № 1а

Замовник Івано-Франківська квартирно-експлуатаційна частина (району)

Проект: Реконструкція будівлі №82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1, м. Коломия, вул. Моцарта, 33 у навчальний корпус. Koreгування

Об'єкт: Будівля № 82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ ДО ЛОКАЛЬНОГО КОШТОРИСУ № К/2184 - 02 - 1 - 02-01-07

Сцена

№ з/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн	у тому числі		
					Разом	відпускна ціна, грн	транспорт-на складова, грн	заготівель-но-складські витрати, грн
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<u>I. Витрати праці</u>						
1	1,27	Витрати праці робітників-будівельників та робітників-монтажників	люд.-год.	1430	108,90 ----- 155718			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками та робітниками-монтажниками	розряд	3,86				
3	3	Витрати праці робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	люд.-год.	42	153,33 ----- 6507			
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	розряд	5,20				
5		Витрати праці робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.-год.	177	171,32 ----- 30202			
Разом кошторисна трудомісткість				1648	191607			
Середній розряд робіт				3,86				
<u>II. Будівельні машини та механізми</u>								
1	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш.год.	5,9176241	387,40 ----- 2292			
2	КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш.год.	0,1606299	416,37 ----- 67			
3	КБМ202-403	Крани козлові при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 32 т	маш.год.	0,0251589	555,93 ----- 14			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
4	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш.год.	16,4678374	677,25 ----- 11153			
5	КБМ202-1104	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 16 т	маш.год.	0,136176	860,26 ----- 117			
6	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш.год.	0,92	659,38 ----- 607			
7	КБМ202-1244	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність 25 т	маш.год.	0,9947442	705,55 ----- 702			
8	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш.год.	0,01	146,14 ----- 1			
9	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш.год.	0,018561	144,34 ----- 3			
10	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш.год.	100,6841497	44,28 ----- 4458			
11	КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш.год.	74,692192	108,81 ----- 8127			
12	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	маш.год.	8,0671852	54,91 ----- 443			
13	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш.год.	2,3800296	101,44 ----- 241			
14	КБМ233-1002	Верстати свердлильні	маш.год.	6,142571	6,00 ----- 37			
15	КБМ234-101	Агрегати фарбувальні високого тиску для фарбування поверхонь конструкцій, потужність 1 кВт	маш.год.	1,85	8,93 ----- 17			

Разом:

28276

III. Будівельні машини, враховані в складі загальнобудівельних витрат (інструменти)

16	КБМУ203-403	Лебідки електричні, тягове зусилля до 19,62 кН [2 т]	маш.год.	7,898208	-			
17	КБМУ203-404	Лебідки електричні, тягове зусилля до 31,39 кН [3,2 т]	маш.год.	11,0695001	-			
18	КБМУ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш.год.	38,3220954	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
19	КБМУ204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш.год.	175,3763417	-			
20	КБМУ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш.год.	43,8750556	-			
21	КБМУ233-900	Ножиці листові кривошипні [гільйотинні]	маш.год.	0,41262	-			
22	КБМУ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш.год.	18,044976	-			
23	КБМУ270-115	Дрилі електричні	маш.год.	0,880148	-			

IV.Будівельні матеріали, вироби та конструкції

24	C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,00013965	97096,29 ----- 14	94792,81 ----- 13	399,63 ----- 0	1903,85 ----- 0
25	C111-98-1	Болти анкерні, діаметр різьби 12 мм	шт	120	25,48 ----- 3058	24,94 ----- 2993	0,04 ----- 5	0,50 ----- 60
26	C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0,00000318	87543,22 ----- 0	85427,06 ----- 0	399,63 ----- 0	1716,53 ----- 0
27	C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,02211601	102645,64 ----- 2270	100233,33 ----- 2217	399,63 ----- 9	2012,66 ----- 45
28	C111-309	Канати прядив'яні просочені	т	0,00003174	251679,10 ----- 8	246383,84 ----- 8	360,38 ----- 0	4934,88 ----- 0
29	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	12,941202	18,67 ----- 242	11,66 ----- 151	6,64 ----- 86	0,37 ----- 5
30	C111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,04695933	218621,28 ----- 10266	213740,24 ----- 10037	594,35 ----- 28	4286,69 ----- 201
31	C111-503	Лак для дерев'яних підлог зносостійкий	т	0,0208	571037,48 ----- 11878	559100,00 ----- 11631	674,67 ----- 14	11196,81 ----- 233
32	C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,00000952	40842,28 ----- 0	39726,41 ----- 0	315,04 ----- 0	800,83 ----- 0
33	C111-1019	Швелери N 40 з гарячекатаного прокату із сталі вуглецевої звичайної якості, марка Ст0	т	0,00061575	36308,81 ----- 22	35281,83 ----- 22	315,04 ----- 0	711,94 ----- 0

1	2	3	4	5	6	7	8	9
34	C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Е42	т	0,00030437	117408,45 ----- 36	114699,56 ----- 35	406,76 ----- 0	2302,13 ----- 1
35	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Е42	т	0,06146038	72005,87 ----- 4426	70187,23 ----- 4314	406,76 ----- 25	1411,88 ----- 87
36	C111-1514	Електроди, діаметр 4 мм, марка Е42А	т	0,0034044	64848,24 ----- 221	63169,95 ----- 215	406,76 ----- 1	1271,53 ----- 4
37	C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Е42	т	0,0490558	70150,66 ----- 3441	68368,40 ----- 3354	406,76 ----- 20	1375,50 ----- 67
38	C111-1608	Дрантя	кг	0,2	17,54 ----- 4	16,32 ----- 3	0,88 ----- 0	0,34 ----- 0
39	C111-1608	Дрантя	кг	0,55683	23,59 ----- 13	22,28 ----- 12	0,85 ----- 0	0,46 ----- 0
40	C111-1639	Круги армовані абразивні зачистні, діаметр 180х6 мм	шт	11,203872	442,77 ----- 4961	433,80 ----- 4860	0,29 ----- 3	8,68 ----- 97
41	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	5,01147	172,91 ----- 867	168,88 ----- 846	0,64 ----- 3	3,39 ----- 17
42	C112-23	Бруски дерев'яні 70х60 мм	м3	0,7	14871,97 ----- 10410	14310,46 ----- 10022	263,90 ----- 185	291,61 ----- 204
43	C112-23	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, І сорт	м3	0,00032692	14871,97 ----- 5	14316,46 ----- 5	263,90 ----- 0	291,61 ----- 0
44	C112-23	Дерев'яний брусок 70х60(н) мм	м3	0,706	14871,97 ----- 10500	14310,46 ----- 10107	263,90 ----- 186	291,61 ----- 206
45	C112-57-1	Шпунтована дошка товщ. 50 мм (100 м2)	м3	5	23429,97 ----- 117150	22700,00 ----- 113533	263,90 ----- 1320	459,41 ----- 2297
46	C181-2-150-1	Пластина 200х150х6 мм (8шт)	т	0,01132	37630,22 ----- 426	36577,33 ----- 414	315,04 ----- 4	737,85 ----- 8
47	C181-2-150-2	Пластина 250х200х6 мм (8шт)	т	0,01884	37630,22 ----- 709	36577,33 ----- 689	315,04 ----- 6	737,85 ----- 14
48	C181-2-150-3	Пластина 200х150х6 мм (40шт)	т	0,0572	37630,22 ----- 2152	36577,33 ----- 2092	315,04 ----- 18	737,85 ----- 42
49	C181-2-150-4	Пластина 270х180х6 мм (36шт)	т	0,0824	37630,22 ----- 3101	36577,33 ----- 3014	315,04 ----- 26	737,85 ----- 61

1	2	3	4	5	6	7	8	9
50	C181-2-150-5	Пластина 300x200x6 мм (36шт)	т	0,10172	37630,22 ----- 3828	36577,33 ----- 3721	315,04 ----- 32	737,85 ----- 75
51	C181-2-150-6	Пластина 150x150x6 мм (44шт)	т	0,04664	37630,22 ----- 1755	36577,33 ----- 1706	315,04 ----- 15	737,85 ----- 34
52	C181-2-150-7	Пластина 70x80x6 мм (444шт)	т	0,11712	37630,22 ----- 4407	36577,33 ----- 4284	315,04 ----- 37	737,85 ----- 86
53	C181-2-150-8	Пластина 100x100x6 мм (399шт)	т	0,18793	37630,22 ----- 7072	36577,33 ----- 6874	315,04 ----- 59	737,85 ----- 139
54	C181-2-150-9	Пластина 60x100x6 мм (90шт)	т	0,02543	37630,22 ----- 957	36577,33 ----- 930	315,04 ----- 8	737,85 ----- 19
55	C181-2-150-11	Пластина 200x150x6 мм (2шт)	т	0,00287	37630,22 ----- 108	36577,33 ----- 105	315,04 ----- 1	737,85 ----- 2
56	C181-2-150-21	Пластина 250x200x6 мм (2шт)	т	0,00471	37630,22 ----- 177	36577,33 ----- 172	315,04 ----- 1	737,85 ----- 3
57	C181-2-150-31	Пластина 200x150x6 мм (8шт).	т	0,01144	37630,22 ----- 430	36577,33 ----- 418	315,04 ----- 4	737,85 ----- 8
58	C181-2-150-41	Пластина 270x180x6 мм (7шт)	т	0,01602	37630,22 ----- 603	36577,33 ----- 586	315,04 ----- 5	737,85 ----- 12
59	C181-2-150-51	Пластина 300x200x6 мм (7шт)	т	0,01978	37630,22 ----- 744	36577,33 ----- 724	315,04 ----- 6	737,85 ----- 15
60	C181-2-150-61	Пластина 150x150x6 мм (9шт)	т	0,00954	37630,22 ----- 359	36577,33 ----- 349	315,04 ----- 3	737,85 ----- 7
61	C181-2-150-71	Пластина 70x80x6 мм (100шт)	т	0,02638	37630,22 ----- 993	36577,33 ----- 965	315,04 ----- 8	737,85 ----- 19
62	C181-2-150-72	Пластина 70x80x6 мм (12шт)	т	0,00316	37630,22 ----- 119	36577,33 ----- 116	315,04 ----- 1	737,85 ----- 2
63	C181-2-150-81	Пластина 100x100x6 мм (38шт)	т	0,0179	37630,22 ----- 674	36577,33 ----- 655	315,04 ----- 6	737,85 ----- 13
64	C181-21-592	Дюбель 10x120 мм	100 шт	2,2	175,21 ----- 385	171,73 ----- 378	0,04 ----- 0	3,44 ----- 8
65	C1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,01604955	126021,65 ----- 2023	122875,97 ----- 4072	674,67 ----- 11	2471,01 ----- 40

1	2	3	4	5	6	7	8	9
66	C1113-107	Натрій фтористий технічний, марка А, I сорт	т	0,0223	71470,71 ----- 1594	69394,65 ----- 1548	674,67 ----- 15	1401,39 ----- 31
67	C1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0,00022012	76914,32 ----- 17	74731,53 ----- 16	674,67 ----- 0	1508,12 ----- 0
68	C1528-9-1	Труба сталевая профільна 20х40х3 мм, L=23000 мм (2шт)	т	0,1114	39067,74 ----- 4352	37986,67 ----- 4232	315,04 ----- 35	766,03 ----- 85
69	C1528-9-11	Труба сталевая профільна 20х40х3 мм, L=1300 мм (40шт)	т	0,123	39067,74 ----- 4805	37986,67 ----- 4672	315,04 ----- 39	766,03 ----- 94
70	C1528-9-12	Труба сталевая профільна 20х40х3 мм, L=54 м.п.	т	0,127	39067,74 ----- 4962	37986,67 ----- 4824	315,04 ----- 40	766,03 ----- 97
71	C1537-97	Канат подвійного звивання, тип ТК, оцинкований, з дроту марки В, маркірувальна група 1770 Н/мм2, діаметр 5,5 мм	10м	0,00593538	746,43 ----- 4	721,71 ----- 4	10,08 ----- 0	14,64 ----- 0
72	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	2,80573863	81,97 ----- 230	70,40 ----- 198	9,96 ----- 28	1,61 ----- 5
73	C1555-108	Звукоізоляційна мембрана товщиною 12,5мм	м2	3,5	5009,24 ----- 17532	4910,00 ----- 17185	1,02 ----- 4	98,22 ----- 344
74	C1610-1196-1	Прокат кутовий рівнополічковий 45х4 мм, L=12000мм (8шт)	т	0,262	32665,54 ----- 8558	31710,00 ----- 8308	315,04 ----- 83	640,50 ----- 168
75	C1610-1196-2	Прокат кутовий рівнополічковий 40х4 мм, L=12000мм (8шт)	т	0,2324	32665,54 ----- 7591	31710,00 ----- 7369	315,04 ----- 73	640,50 ----- 149
76	C1610-1196-3	Прокат кутовий рівнополічковий 35х4 мм, L=800мм (160шт)	т	0,2688	35045,54 ----- 9420	34043,33 ----- 9151	315,04 ----- 85	687,17 ----- 185
77	C1610-1196-4	Прокат кутовий рівнополічковий 45х4 мм, L=550мм (88шт)	т	0,13213	32665,54 ----- 4316	31710,00 ----- 4190	315,04 ----- 42	640,50 ----- 85
78	C1610-1196-11	Прокат кутовий рівнополічковий 45х4 мм, L=9600мм (2шт)	т	0,0524	32665,54 ----- 1712	31710,00 ----- 1662	315,04 ----- 17	640,50 ----- 34
79	C1610-1196-12	Прокат кутовий рівнополічковий 45х5 мм, L=14000мм (2шт)	т	0,0944	32665,54 ----- 3084	31710,00 ----- 2993	315,04 ----- 30	640,50 ----- 60
80	C1610-1196-13	Прокат кутовий рівнополічковий 45х5 мм, L=750мм (2шт)	т	0,0104	32665,54 ----- 340	31710,00 ----- 330	315,04 ----- 3	640,50 ----- 7
81	C1610-1196-14	Прокат кутовий рівнополічковий 45х5 мм, L=15000мм (2шт)	т	0,1012	32665,54 ----- 3306	31710,00 ----- 3209	315,04 ----- 32	640,50 ----- 65

1	2	3	4	5	6	7	8	9
82	C1610-1196-15	Прокат кутовий рівнополічковий 45х4 мм, L=1300мм (6шт)	т	0,0213	32665,54 ----- 696	31710,00 ----- -- 675	315,04 ----- 7	640,50 ----- 14
83	C1610-1196-21	Прокат кутовий рівнополічковий 40х4 мм, L=9600мм (2шт)	т	0,0464	32665,54 ----- 1516	31710,00 ----- -- 1471	315,04 ----- 15	640,50 ----- 30
84	C1610-1196-31	Прокат кутовий рівнополічковий 35х4 мм, L=800мм (32шт)	т	0,0538	35045,54 ----- 1885	34043,33 ----- -- 1832	315,04 ----- 17	687,17 ----- 37
85	C1610-1196-32	Прокат кутовий рівнополічковий 35х4 мм, L=5700мм (12шт)	т	0,14364	35045,54 ----- 5034	34043,33 ----- -- 4890	315,04 ----- 45	687,17 ----- 99
86	C1610-1196-41	Прокат кутовий рівнополічковий 45х4 мм, L=550мм (18шт)	т	0,02703	32665,54 ----- 883	31710,00 ----- -- 857	315,04 ----- 9	640,50 ----- 17
87	C1610-1198-1	Прокат кутовий нерівнополічковий із сталі 56х36х5 мм, L=8000 мм (38шт)	т	1,0526	35045,54 ----- 36889	34043,33 ----- -- 35824	315,04 ----- 332	687,17 ----- 723
88	C1610-1198-11	Прокат кутовий нерівнополічковий із сталі 56х36х5 мм, L=7000 мм (2шт)	т	0,0485	35045,54 ----- 1700	34043,33 ----- -- 1651	315,04 ----- 15	687,17 ----- 33

Матеріали, вибрані з будівельних машин, врахованих в складі загальнобудівельних витрат (інструментів)

89	C1999-9015	Електроенергія	квт-год	87,82378566	5,754000 ----- 505,34	5,754000 ----- -- 505,34	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
90	C1999-9017	Мастильні матеріали	кг	1,46690396	163,15 ----- 239	163,15 ----- 239	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0

Разом:

331984

322390

3099

6495

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "12" червня 2025 року

Склав:

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив:

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

* Поточна ціна за одиницю зазначається франко-приоб'єктний склад